



12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
z up. Komendanta
ppłk Piotr Rogalski

12WOG-SZP.2812.18.2025

Toruń, dn. 14 maja 2025 r.

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przegląd i konserwacja urządzeń klimatyzacji, wentylacji mechanicznej i klap przeciwpożarowych na terenie kompleksów wojskowych w Garnizonach Toruń i Inowrocław.

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - U/17/12WOG/2025

W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

I. Treść pytań wraz z udzieleniem odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. W umowie w § 3 pkt. 3 – wskazany jest zapis o wzorze Protokołu Wykonania Usługi jako załącznik nr 3 do umowy – proszę o udostępnienie wzoru Protokołu Wykonania Usługi oraz Zał. nr 3 - Protokół odbioru usługi konserwacji/naprawy (wykaz załączników do umowy)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający udostępni wzór Protokołu Wykonania usługi stanowiący załącznik do umowy (patrz modyfikacja SWZ).

Pytanie nr 2

2. W załączniku nr 2_1 Formularze cenowe w tabeli „stawka podatku VAT” wskazana jest wartość „1,23”. Czy Wykonawca może zmienić wskazaną wartość na prawidłową wartość wg obowiązujących przepisów w tym przypadku stawka podatkowa w wysokości 23%?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmodyfikuje zapisy w załączniku nr 2.1 Formularze cenowe (patrz modyfikacja SWZ).

Pytanie nr 3

3. W załączniku nr Zał nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający zawarł zapis w pkt. 3 „Wykonanie protokołów szczelności dla wszystkich klimatyzatorów” czy zapis dotyczy urządzeń określonych w Rozporządzeniu Komisji (WE) NR 1516/2007 z dnia 19 grudnia 2007 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zakres dotyczy się urządzeń określonych w Rozporządzeniu Komisji (WE) NR 1516/2007 z dnia 19 grudnia 2007 r.

Pytanie nr 4

4. W załączniku nr Zał nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia – Zamawiający zawarł zapis w pkt. 3 „Wykonanie spisu z natury wszystkich kontrolowanych urządzeń w tabeli zbiorczej z podziałem na zadania, uwzględniając w kolejności: budynek, pomieszczenie, markę, model/typ sprzętu, numer fabryczny, moc urządzenia” proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma rozróżnić, że dane urządzenia podlegają spisowi a jakie nie oraz jak przydzielić urządzenia do odpowiedniego zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Spis z natury powinien zostać wymagany zgodnie z zakresem zadania tj. jeśli zadanie dotyczy klimatyzacji w garnizonie Toruń i Inowrocław należy wykonać spis urządzeń klimatyzacji znajdujących się na wyszczególnionych budynkach z uwzględnieniem danych zawartych w SWZ. Celem wykonywania spisu z natury jest uporządkowanie i wyłapanie ewentualnych niezgodności spisu ze stanem faktycznym.

Pytanie nr 5

5. W związku z trwającym postępowaniem oraz brakiem z góry określonym terminem podpisania umowy, prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia określając, że I przegląd zostanie wykonany w okresie do 2 miesięcy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdziału V Termin wykonania zamówienia (patrz modyfikacja SWZ).

Pytanie nr 6

1. Zamawiający w SWZ Rozdział IX pkt.2 ust. 2.2 wskazał, że wymaga:

autoryzacji, certyfikatu lub innego dokumentu, upoważniającego Wykonawcę do serwisowania urządzeń będących na gwarancji następujących producentów - dotyczy poniższych części zamówienia):

- dla części nr 2 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Mitschubishi,

- dla części nr 3 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Midea,

- dla części nr 4 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Samsung,

- dla części nr 6 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Konfowent,

- dla części nr 7 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Clima Produkt,

- dla części nr 9 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Smay,

- dla części nr 10 – autoryzacja, certyfikat lub inny dokument, upoważniający do serwisowania sprzętu

będącego na gwarancji producenta Smay,

W roku 2024 r. Zamawiający w postępowaniu numer referencyjny – U/39/12WOG/2024 po modyfikacji SWZ wykreślił zapis, iż powyższe urządzenia są na gwarancji lub niebyły wskazane jako urządzenia na gwarancji, zatem nasze pytanie brzmi czy w tym postępowaniu Zamawiający wymagać będzie autoryzacji, certyfikatu lub innego dokumentu, upoważniającego Wykonawcę do serwisowania urządzeń będących na gwarancji następujących producentów, jeśli urządzenia niebyły objęte gwarancją w 2024 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymagać będzie autoryzacji, certyfikatu lub innego dokumentu, upoważniającego Wykonawcę do serwisowania urządzeń będących na gwarancji następujących producentów dla części nr: 2,3,4,6,7,9,10.

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ: (jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

☒ Tak (adekwatnie do propozycji wyjaśnień, określonych w pkt IV)

☐ Nie

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

☐ Tak (na podstawie treści zmienionej (zmodyfikowanej) SWZ)

☒ Nie

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

☐ Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

składania ofert: .../.../202.. godz. ..0:00

otwarcia ofert: .../.../202.. godz. ..0:..0

☒ Nie

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz prowadzą do zmiany treści SWZ.

KOMENDANT

/ - / ppłk Piotr ROGALSKI